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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J96409025D

2. Data e Regjistrimit 01/06/1999
3. Emri i Subjektit GOMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/05/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/05/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder  Bushat MELGUSH Melgush, Lagjja Melgush, 
Rruga Shkoder Bushat, godine 2-kateshe, nr. 14 
100.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregeti me shumice dhe pakice, artikuj te ndryshem, servis 

riparim automjetesh.Magazinim artikuj te ndryshem 
industrial per vete dhe te trete
Zyhdi Reshketa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/11/2021                Deri: 18/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PetritReshketa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ZyhdiReshketa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Shkoder  SHKODER Bulevardi Mehmet Pashe 
Plaku, Sheshi Balshaj, Lagjja Manush Alimani, Ndertese 5-
kate, nr 14 Shkoder Shkoder  SHKODER AA 214 XU, 
automjet tip NISSAN Tirane Tirane  TIRANE Kashar, 
Tirane, Autostrada Tirane Durres Km7, ndertese nje kateshe 
kati nen toke Shkoder Shkoder  SHKODER AA 734 IY, 
Mercedes Benz Vito, ngjyre e bardhe Shkoder Shkoder  
SHKODER AA 213 XU, automjet tip Volswagen Shkoder 
Shkoder  SHKODER Furgon tip Mercedes Benz  sprinter e 
bardhe me targe AA 218 XU Shkoder Shkoder  SHKODER 
Vito e bardhe me targe AA 216 XU Shkoder Shkoder  
SHKODER Automjeti AA 217 XU, tip Mercedes Benz i 
bardhe 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GOMA
E-Mail: info@goma-rashketa.com  
Telefon: 0692096534  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-048126-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/05
/1999

Numri i Vendimit:21398, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 27-05-1999 Emri i Subjektit: "GOMA" Forma Ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 24-05-1999 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Rr. Alqi Kondi, Shkoder. Kapitali: 
100.000 leke Objekti: Tregtim me shumice dhe me pakice artikuj te ndryshem industrial, 
ushqimor, elektroshtepiak, material ndertimi, makineri, paisje, pjese kembimi goma, vajra 
lubrifikante etj, import-eksport. Perfaqesuesi ligjor: Abdullah Rrashketa Ortaket: Abdullah 
Rrashketa

Lista e Dokumenteve:
R26-Nr.8-RP-FT-03-December-20070016.pdf

2. 22/01
/2001

Numri i Vendimit:21398/1, Gjykata:Tirane
z. Abdullah Rrashketa i ka shitur z. Zyhdi Rrashketa 50% te kuotave te kapitalit themeltar, 
duke u bere keshtu dy ortake dhe dy administratore te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E085596E-C48E-436A-82B4-BC29D64C2D87
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Lista e Dokumenteve:
R26-Nr.8-RP-FT-03-December-20070016.pdf

3. 12/11
/2003

Numri i Vendimit:21398/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.3 date 20.10.2003 te asamblese se ortakeve te shoqerise e cila 
vendosi: Zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise. Caktimin si Eksperte Kontabel e 
Autorizuar per te perpiluar aktin e ekspertimit te shoqerise, znj. Nurije Krymi.

Lista e Dokumenteve:
R26-Nr.8-RP-FT-03-December-20070016.pdf

4. 12/12
/2003

Numri i Vendimit:21398/3, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit nr.5 date 30.11.2003 te asamblese se ortakeve te shoqerise e cila 
vendosi:  Depozitimin e vendimit nr.4 date 20.10.2003 te asamblese se ortakeve qe tregon 
rritjen e kapitalit themeltar, nga 100.000 leke ne 80.000.000 leke. Miratimin e raportit per 
vleresimin e kapitalit ne natyre.

Lista e Dokumenteve:
R26-Nr.8-RP-FT-03-December-20070016.pdf

5. 23/12
/2003

Numri i Vendimit:21398/4, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise edhe me: "Servis, riparim automjetesh"

Lista e Dokumenteve:
R26-Nr.8-RP-FT-03-December-20070016.pdf

6. 04/04
/2006

Numri i Vendimit:21398/5, Gjykata:Tirane
Ortaku Abdullah Rrashketa i shet, 100% te kuotave te tija Zyhdi Rrashketa, i cili tashme 
behet ortak i vetem i shoqerise dhe administrator i saj.

Lista e Dokumenteve:
R26-Nr.8-RP-FT-03-December-20070016.pdf

22/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-121164-02-08
Numri i Aksioneve ishte            "80.000,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "800.000,00"         
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe me pakice artikuj te ndryshem industrial, 
ushqimor, elektroshtepiak, material ndertimi, makineri, paisje, pjese kembimi goma, vajra 
lubrifikante etj, import-eksport, servis, riparim automjetesh.")          u be            ("Tregeti 
me shumice dhe pakice, artikuj te ndryshem, servis riparim automjetesh")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Alqi Kondi, 20 metra larg Selise kryesore;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
TR 56-92 N(SHITJE DERE ME DER);         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E085596E-C48E-436A-82B4-BC29D64C2D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E085596E-C48E-436A-82B4-BC29D64C2D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E085596E-C48E-436A-82B4-BC29D64C2D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E085596E-C48E-436A-82B4-BC29D64C2D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E085596E-C48E-436A-82B4-BC29D64C2D87


4

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Zyhdi Reshketa")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "8.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Zyhdi Rrashketa")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Zyhdi Reshketa")                      Nga data 
"24/05/1999
eshte larguar administratori:            ("Zyhdi Rrashketa")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

08/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-131224-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Durresit, Prane Kryqit te Kuq, Tirane;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zyhdi Reshketa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.000.000,00")            u be              ("80.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zyhdi Reshketa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zyhdi Reshketa")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zyhdi Reshketa")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/05/1999")            u be              ("25/12/2000")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

28/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157485-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9495838C-A0FD-454D-BBE6-97CE987E3583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E400C08-A0D1-471B-AF84-186D1994AB90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E94C62B-B8E8-4D58-B11C-6A66845FC864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D9575BD-7089-4D11-A6D7-6D82BCFCCC6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10DFFC28-8F84-4581-98BF-500A79F82919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9A8E71-FE33-4E2B-B83B-573EF3D5DD74
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-177171-09-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692096534")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Tr 56-92 N, Shitje dere me dere;         "

Lista e Dokumenteve:

11/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-217197-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         ;         Fshati Barç, 
Superstrada Korçe Dishnice, Km Pare;         "

Lista e Dokumenteve:

10/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-578409-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr. 13, date 07.07.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Bulevardi Mehmet Pashë Plaku, Sheshi Balshaj;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
"ALQI KONDI";         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zyhdi Reshketa")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/12/2000")            u be              ("07/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zyhdi Reshketa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("07/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-583451-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 11.08.2011, per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38DC220-9990-458D-8975-7373D0CE6540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697D6F67-5DD2-46F0-A91C-CFAB811B7705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A33D91C8-04F3-45E7-AC46-75F1A8D806B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB84704-F6FF-4F41-9CFC-83EE9A62A7DD
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mbylljen e nje adrese dyetesore dhe hapjen e nje tjetre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 504 AN, Ford tipi FAD6, Bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Tr 56-92 N, Shitje dere me dere;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-683079-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
14.02.2012 ne te cilin u vendos hapja e nje adrese te re dytesore e shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         MELGUSH;         
Melgush, perballe Repartit Ushtarak;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-719337-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.03.2012,per mbyllje dhe hapje te 
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Mine Peza, prane dyqanit te AMC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Durresit, Prane Kryqit te Kuq, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-725134-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kerkeses date 27.03.2012 per mbylljen e adreses 
dytesore dhe hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9B22B6-5FA1-48E3-8245-BD49138E6ABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D036EFC3-A6F0-43FB-9CAF-17790629EC9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382A81BC-E53D-4E25-A769-258D8BAE670E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8011349-8CF8-424F-BAEF-B2339748157A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F72CBA-690F-4673-9627-C9C2369D4839
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Rruga Mine Peza,prane dyqanit te AMC;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Mine Peza, prane dyqanit te AMC;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-778878-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.16.05.2012 per mbylljen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         ;         Fshati Barç, 
Superstrada Korçe Dishnice, Km Pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-830646-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.12.07.2012 per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja Nr 6, 
Superstrada Laç-Mamurras, prane karburant Gega Center;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-351268-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 30.01.2014 per 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja Nr 6, 
Superstrada Laç-Mamurras, prane karburant Gega Center;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
SH 91-20 D (SHITJE DER ME DER);         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8F25F4-1FE7-4124-9995-3123C5E6443A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF1EEAD-9D3C-41AB-A83E-630CC03492AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DDB97AF-1671-4CA5-9269-B3F1ED32A6B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679C2A6F-DEC7-4E1B-8D66-3B9257F1A15F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5FF34A-7CF4-43CB-9AE3-59E2BBC4BDBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED6DC005-227F-473C-91E0-F6AF90285499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09BD71D-73D0-49FC-955F-4F5012AA460F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C73869-516C-49F6-B56B-C2F86A4D11E4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-509045-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 12.06.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 734 IY, Mercedes Benz Vito, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-589980-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-707945-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt.06.11.2014, ku kërkohet: Hapje 
Adrese Dytësore, deklarim e-mail.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 11, Rruga 29 Nentori, me nr pasurie 12/49, zona kadastrale 
8310;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-762664-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.11.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, caktimi i ekspertit kontabel znj. Alketa Zeqiri per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=735F1D84-7000-4590-A2E7-061A42579FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E3B3F8-3B45-4EA4-953B-E9C4F5E33780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD446F2-2BBE-496B-9487-25BA286D71B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3FF577E-1B15-48D0-BC7C-CBB936D7781E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DAE322D-EFBC-4EA0-89CF-1CC2D0C4C34F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C1057B-8800-4801-A120-E130DA4B6C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849F5453-A6D5-43E9-BED4-E1CD937EA1DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B0EE90-C732-4094-AA34-EC6E2B6F11DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485EA25E-1526-4CB3-9A60-B17A14F16A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441EBBB7-0662-492F-8EE2-F1928E3B2651
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vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit date 30.11.2014 per miratimin e 
Raportit te Ekspertit dhe Raportit te Ekspertit Kontabel date 28.11.2014. Depozitimi i 
vendimit date 30.11.2014, te asamblese se pergjithshme, ku eshte vendosur, miratimi i 
statutit te ri te shoqerise. Depozitimi i statutit te ri te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "80.000.000,00"          u be            "100.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "800.000,00"          u be            "100.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zyhdi Reshketa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("80.000.000,00")            u be              ("100.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zyhdi Reshketa")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-806090-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-044790-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.05.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore. Saktesim i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
nacionale Tirane-Vore, Nr pasurie 39/32, zona kadastrale 2726;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-112655-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05DF7D56-7B57-446B-BC59-27B3984B1A8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3231B9C-4707-4746-8BD8-372ADBAFD804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD309F3-F327-4828-A023-5C6C3D6318F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8CAC94C-7A94-4652-9ECA-FF3E53AA7F66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE2EC910-39CE-4621-858D-01C97D66D0E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6300D461-79FA-4FF6-948B-0EAE1B1CDF16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6CA7EC4-2911-4812-9573-37B88CCB7AF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA124887-4460-4C39-B582-8AEB7A5E5257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C09FC987-279F-4D70-AD65-C98EEEE6484E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-179115-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-469343-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 21.12.2015, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Alqi Kondi, 20 metra larg Selise kryesore;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-639626-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.04.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Bulevardi Mehmet Pashe Plaku, Sheshi Balshaj, Lagjja Manush 
Alimani, Ndertese 5-kate, nr 14;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E86D71-A3D8-41D9-86CA-090CA6B30EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0582103A-58F8-411C-8469-24607E7EE02A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B240F1C2-FBC4-4369-ACB1-6C2BCB045030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181B8FCF-9C27-4950-9A8C-B338BC230521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F24BE4-72BF-4BCC-BDE4-02A93DB68929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F7EF89-12A6-4819-82F4-0C3ADFE1C777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0127F00-032F-47EF-B35D-455548F0340C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9FEC2D6-A3EA-4D79-A9E8-3F170E85BCA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A903112-05B7-4E95-9E11-68E821CBC570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6C9ADC-E6D4-41BF-B178-B31BBFFF5078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1828C72A-C318-4D22-9146-49B442DD93CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B255767B-3EF6-4F35-854D-DDA78342D942
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20/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-657477-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.04.2016 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         MELGUSH;         
Melgush, Lagjja Melgush, Rruga Shkoder Bushat, godine 2-kateshe, nr. 14;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         MELGUSH;         
Melgush, perballe Repartit Ushtarak;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Bulevardi Mehmet Pashë Plaku, Sheshi Balshaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-786149-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856074-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-881858-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2009"

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-987780-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B3F431-C68B-439D-B0C8-1EA33AF4E63F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4186B5-33BE-4803-B6CE-BD32C32AC0F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3FEB83E-5574-4496-8040-19CF8D85C7C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079B5B16-0899-4292-BFA2-5D7CD4060E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C08C3E-6C6B-4C37-848B-6EC2A75C71CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D87DAF3A-8500-43B0-9148-9855A54876F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA228D7A-461B-4B15-8328-C3FCEB1B1838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D589564-031F-470C-9A6B-F722A71D5324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5015636E-3720-4546-ACAE-372D5B1A6090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B22C63A6-7C7E-42C0-9A21-5AD25EC7286A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit viti 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

21/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-041211-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 18.11.2016 per 
zgjatjen e afatit te administratorit z. Zyhdi Reshketa per nje periudhe 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zyhdi Reshketa")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/07/2011")            u be              ("18/11/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zyhdi Reshketa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/07/2016")            u be              ("18/11/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408170-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887851-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-235055-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 19.06.2019 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@goma-rashketa.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ECFE659-9DCD-4909-9FEC-7925DF7BAC75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07ABE56F-9271-484A-8E4F-81EFB0AAF4C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA91FF9D-1BD8-4C2F-BC87-F7560F3E2C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E98C528-773C-4F39-BE68-67172D92D0B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D833139-D263-4E0E-B8B3-6CF067D1A495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B6F20F-7AB8-441F-89B1-1A5E6630E27F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596D3C4A-76A9-4B66-A575-DFC3E25327E5
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SHKODER;         Vito e bardhe me targe AA 216 XU;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 504 AN, Ford tipi FAD6, Bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-257114-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 08.07.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Furgon tip Mercedes Benz  sprinter e bardhe me targe AA 218 XU;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-267930-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
goma Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
GOMA sipas natyres.xlsx
SHENIME SPJEGUESE GOMA 2018.pdf
goma vendim asambleje fitim vt 2018.pdf

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-273556-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 18.07.2019 per hapjen  e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Automjeti AA 217 XU, tip Mercedes Benz i bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A429459-0EA8-4701-BFF9-819020F18223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1940A13D-21D2-4B21-82AB-CD0C4D34E6E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0560D3EC-9251-4CEA-9E24-728E3E09B009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=898521B4-43C0-4453-9F57-778D72D129EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A7BBA9-72B9-421D-95EB-69AEAB5A0681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88690919-F2D6-4533-8759-D7E605524CC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4FA9D5A-24A8-4E12-B4ED-7A32DF1074CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2853A0B6-0F22-4CD0-93F9-6DCB52F4928F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE53DA1-6ADF-45E6-9337-92BA087512E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0199DC0-949A-4C56-8198-E3517C5CD398
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02/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-355695-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i kerkeses, date 01.10.2019 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 213 XU, automjet tip Volswagen;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 214 XU, automjet tip NISSAN;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
SH 91-30 D (SHITJE DER ME DER);         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
SH 75-75 D (SHITJE DER ME DER);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-405504-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.12.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Tregeti me shumice dhe pakice, artikuj te ndryshem, servis riparim 
automjetesh")          u be            ("Tregeti me shumice dhe pakice, artikuj te ndryshem, 
servis riparim automjetesh.Magazinim artikuj te ndryshem industrial per vete dhe te 
trete")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-444761-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 31.12.2019 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mine Peza,prane dyqanit te AMC;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB39E638-2F48-4CB1-8D1E-AB14125594D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7684D281-63AC-4C0C-8AFB-FD597295048C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=368CDF1E-FEA7-4A20-8862-09D08430C010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C10A61-599C-43C5-8DD9-FB32DB3A4AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C028F335-57DB-4DCF-A8AF-5B2F96E1C582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B73B46A-705C-4643-9BBB-65F228189A9E
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10/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-520817-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.06.2020 ku 
eshte vendosur; Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
nacionale Tirane-Vore, Nr pasurie 39/32, zona kadastrale 2726;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557180-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2).xlsx
goma raport ECURISE.pdf
goma vendim ortaku 2019.pdf
goma shenime shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (18).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(14).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (2).xlsx

26/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-616967-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 3.11.2020 per dhurimin e 50% te 
kuotave nga ortaku Zyhdi Reshketa ne favor te Petrit Reshketa. Depozitimi i kontrates se 
dhurimit te kuotave nr. 2509 Rep dhe nr.917 Kol., date 3.11.2020
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000.000,00"          u be            "50.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Petrit Reshketa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zyhdi Reshketa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000.000,00")            u be              ("50.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zyhdi Reshketa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8807A45F-3601-441E-AE7D-9B106C98BD2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BAD43EB-653C-40B8-A141-CC77EE3F673B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF31BFA6-404C-4B19-83FF-DFBF9281BCAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2498A668-7ACA-47DF-AC11-1B5D45C0AFF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D0EA62-4770-49D5-9DD9-27A0A8849B46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3EC29EE-129D-45B0-B7B2-36AE61E44922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C19D30C-5EE6-42F1-AFD5-DFC2672002EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A17FAF0-09FD-4A05-9E6F-66F63E64041B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A17FAF0-09FD-4A05-9E6F-66F63E64041B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E143DDE-F4AD-443B-98E6-F727F7295432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100DB8F9-1B4D-41BC-9069-23651328788F


16

Transferim i kuotave te kapitalit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713178-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 31.05.2021 ku është vendosur: 
Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 11, Rruga 29 Nentori, me nr pasurie 12/49, zona kadastrale 8310;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728091-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.06.2021 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kashar, Tirane, Autostrada Tirane Durres Km7, ndertese nje kateshe kati nen toke;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753548-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
goma vendimi i asamblese 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (11).xlsx
goma shenimet shpjeguese_000115.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(11).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (1).xlsx
goma raporti e ecurise.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=112A8B04-B1AE-4D05-95EA-2B8D7F5010CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5CDD4D-1FDC-442C-A3BE-54954C140204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D03D8BC-9C21-40CB-B5E0-EC94B9092335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068B8AC8-65FF-40F5-A2A5-169A2FDC7C69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B36EBFC-BAE4-46E5-A45F-E653C9520A48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC740B5-C768-4744-9706-A88844FEA83E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB93F24-FDB3-43CB-A9F5-D3347789DE92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85DEC6A4-3BB4-4A8A-A9DC-731F9661356B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331B5A58-7985-4E0E-92CF-0488B66F1CCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D818DB0-2EF3-4E6F-8101-E2CFAF6069D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA3CBE5-F825-4472-AE7A-4FAF5882BD3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB29BA2-E466-4860-849B-EE8860AB268B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB29BA2-E466-4860-849B-EE8860AB268B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B75634A-42A9-464E-8EAF-779217C1C67F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A712CB07-C0DC-4644-BF98-10BB8B36FB92
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03/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-826914-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit date 02.12.2021 ku eshte vendosur: 
Riemerim i administratorit Zyhdi Reshketa. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zyhdi Reshketa")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/11/2016")            u be              ("18/11/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zyhdi Reshketa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/11/2021")            u be              ("18/11/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-951261-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(31).xlsx
goma shenime shpjeguese 2021.pdf
goma shpk vendim asambleje 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (31).xlsx

Datë: 06/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C06C9E-FD53-4EFA-8523-049AB530EBC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6871BCBE-F0B0-4985-9794-64DB1929F4D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D63846-A39C-4471-A30A-3E45E0560281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D63846-A39C-4471-A30A-3E45E0560281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77C6738-3AE0-4380-9C68-A67F34135B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=784F3268-B889-4EB0-9082-E8DB97C175AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A77121-B947-4C39-BE95-B46147B6B47D

